
Vřesový med tmavý, aromatický, květinový, vřesoviště
Španělska a Francie, Erikaheide 500g

  

Původ Španělsko nebo Francie, aromatický vřesový med lze i použít jako pomocníka při různých
onemocněních. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH461,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 461,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/med-vresovy-kvetinovy-Erika.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

Popis Zvláště bažiny a vlhké lesy jsou přednostní stanoviště biotopy vřesovišť. Již v létě zaplaví
kvetoucí vřes některé rašelinné louky mořem fialové barvy. Čistý vřesový med je velmi vzácný,
protože rostlina poskytuje relativně malé množství nektaru. Vysoce aromatický vřesový med má
bohatý buket. Vřesový med je na naše poměry velmi vzácný. U nás se totiž tato pochoutka běžně
sehnat nedá.
Vzhledem k obsahu účinných látek se vřesový med často doporučuje jako pomoc při různých
akutních onemocněních jako podpora rekonvalescence. Pozitivní účinky má také na vaší
vylučovací soustavu, ana celou trávicí soustavu, podporuje správnou funkčnost žlučníku,
zabraňuje vzniku bolestivých zánětů i žlučových kamenů. Navíc se stará i o to, aby zůstaly v
pořádku vaše ledviny a močové cesty. Vřesový med má oproti jiným druhům medu mnohem širší
škálu účinků.
Složení: Včelí med, špičková kvalita. Erikaheidehonig. Med je čistý a nefiltrovaný.
Původ: Španělsko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18426&virtuemart_category_id=238&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

